2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 032/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ângela Ataíde De Sousa Rodrigues; Antônio Francisco Do

Nascimento; Ederson Junior Do Amarante; Gení Orzechowski; Kelen Carolina De

Araújo; Késsia Nayanne Amaral Matos; Orlando Rodrigues Ferreira; Silvia Carla Jorge

Da Cunha Machado; Veralenia Santos Monteiro Da Costa.

DEFINITIVA: Alinne Santos Moraes; Ana Lucia Ribeiro Da Silva Monteiro; André

Fortini Mateus; Andreia Cristina Noite Izabel; Ariana Silva Pinheiro; Bruna Almeida

Pires De Miranda Xavier; Carlos Henrique Fagundes Magalhães; Elizandra Simone

Soares Alves; Emanuel Antonio Guia De Lara Pinto; Fernanda De Paula Giacomini

Souza; Herbert Reinaldo De Oliveira Porto; Janailza Taveira Leite; Janayna Nunes De

Arruda; Jefferson Nunes Flores; Joaquim Gomes De Oliveira; Jose Gim; Laudislei

Francisco Cruz; Lilian Loy Santiago Freire; Liliane Raneco; Luiz Gustavo Derze

Villalba Carneiro; Maria Dalva Vieira De Sena; Marinalva Rodrigues De Souza;

Maycon Lucas Jacinto Torres; Naimy Shelitta Pires; Rafael Aparecido Gonçalves;

Renato Teixeira Barbosa; Roberto Douglas De Almeida Gonçalves; Roney De Almeida

Souza; Rosângela Romano Ferreira Da Silva; Rosemeire Amaral De Lima Garcia;

Rubens Emerich Junior; Susanne Christinne Rosa Arruda; Taciany Bertaglia Menacho;

Thayelle Cristinne De Almeida Amorim; Valéria Da Silva Campos; Victor Oliveira De

Lima; Willian Hideki Yamamura.

SUPLEMENTAR: Antonio Chaves Abdalla; Simone Aparecida Saraiva Lima.

TRANSFERÊNCIA: Bruna Roberta Mendes Pequito Yano.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 26 dias do mês de julho de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.